
Nr. 898
Gemeente

Oldenzaal
De raad van de gemeente Oldenzaal;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019, nr. 16/3, 
reg.nr. INTB-19-04078;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

het bestemmingsplan Eschstraat-Ootmarsumsestraat, identificatie: NL.IMR0.0173.BP01008-va01 
ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
verbeelding, regels en toelichting.


